
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.12.2022 № 1095-ПГ 
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении состава рабочей группы по созданию и развитию 

сегмента системы технологического обеспечения региональной 

общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный 

регион» в городском округе Лобня Московской области 

 

В целях эффективного внедрения и развития сегмента системы 

технологического обеспечения региональной общественной безопасности      

и оперативного управления «Безопасный регион» в городском округе 

Лобня Московской области и в соответствии с Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», с планом организационных 

мероприятий по созданию системы технологической региональной 

общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный 

регион», утвержденным постановлением Правительства Московской 

области от 27.01.2015 № 23/3, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Утвердить состав рабочей группы по созданию и развитию 

сегмента системы технологического обеспечения региональной 

общественной безопасности и оперативного управления «Безопасный 

регион» в городском округе Лобня Московской области согласно 

Приложению к настоящему Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» 

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Лобня в сети «Интернет». 

 



3. Постановление Главы городского округа Лобня Московской 

области от 23.08.2022 № 933-ПГ «Об утверждении состава рабочей группы 

по созданию и развитию сегмента системы технологического обеспечения 

региональной общественной безопасности и оперативного управления 

«Безопасный регион» в городском округе Лобня Московской области» 

признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                     И.В. Демешко 

  

 

 

 

 


